令和３年２月１５日

チーム代表者様

大阪府社会人バスケットボール連盟

会 長 菅 原  福 子

理事長 小 谷 明 生

令和３年度 登録説明会の開催について（ご案内）

 余寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度には、エンジョイカテゴリーが廃止となり、新たなカテゴリー編成と

なるなど、大きな改編があります。また、TeamJBA につきましても、再びシステム変更

となりますので、それらを皆様にご理解いただくためにも、登録説明会を実施したいと思

います。

そして、年度当初に申し上げた通り、可能な範囲での返金を予定しております。

必ず、各チーム代表者１名様、ご参加ください（印鑑持参のこと）。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、本趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 程  令和３年３月２０日（土祝）

２．会 場  ＯＭＭビル 2階会議室 201-202

         〒540-0008 大阪市中央区大手前 1-7-31

         （OsakaMetro谷町線・京阪電鉄「天満橋」駅 地下 2階にて直結）

３．時 間  ①１０時３０分～ オープン男子３部、４部

       ②１２時３０分～ オープン男子１部、２部、オープン女子

       ③１４時３０分～ オーバーエイジ、エンジョイ

       ※時間の変更を希望される場合には、連盟までメールにてご連絡

ください。

４．持ち物  印鑑（シャチハタ可） ※一部返金受領確認のため。

以 上